
6                                                                      Lhotský zpravodaj                                                                    

      Předpokládané akce v roce 2006 za pomoci dotací  
1. Započetí úpravy cyklostezky od  lávky ve směru z katastru obce Hořátev na katastr obce Milčice.   
2. Vybudování dětského hřiště na sportovním hřišti a dále na veřejném prostranství za školou.  
3. Oprava Mateřské školy (výměna vchodových dveří, nátěry oken a další drobné úpravy).  

 

     Vodovod  
     Připravuje se stavební povolení na stavbu vodovodu v obci a položení vodovodního potrubí do naší obce 
ze Sadské. V lednu t.r. přijalo zastupitelstvo obce příznivou informaci, že obec Kostelní Lhota splnila 
všechny podmínky pro zařazení do dotačního titulu na výstavbu vodovodu a byla do pořadníku zařazena. 
Prozatím nelze získat informaci, kdy budou naší obci finanční prostředky fakticky přiděleny a tím umožněn 
začátek stavby. Záleží na tom, kolik finančních prostředků bude ze státního rozpočtu v České republice na 
vodovodní díla uvolněno. Konkrétní informace budou k dispozici asi až ve druhé polovině roku 2006. 
     Kanalizace  
     Upozorňujeme ty občany, kteří se ještě nepřipojili na obecní kanalizaci a mají zabudovanou techniku  
v kanalizačních jímkách, aby tak učinili nejpozději do 31. 7. 2006. V měsíci srpnu bude technické vybavení 
těm, kdo se nepřipojí, vyjmuto, neboť   je znehodnocováno nepoužíváním. Opětovné instalování techniky do 
jímek bude potom prováděno na náklady občanů a pohybuje se v současné době kolem 4. 000,- Kč  (jedná 
se nejen o vynětí technologie, ale především o jeho odborné zakonzervování apod.).  
     Dále upozorňujeme občany, že je nezbytně nutné, aby každý uživatel kanalizační jímku  ošetřoval, tedy 
prováděl kontrolu jímky. Její osazení je nutno oplachovat, aby sondy, čerpadlo a ostatek byly bez nečistot. 
Tím se zaručí bezporuchový provoz systému. Obsah jímky je třeba udržovat naředěný a ne hustý, tím se 
snižuje opotřebení technologie a v neposlední řadě se lze vyvarovat nepříjemných pachů. V případě, že do 
jímky jsou vpouštěny nevhodné odpady, dále dostane-li se do jímky hadr či jiné předměty, které zničí např. 
čerpadlo tuto opravu si bude hradit majitel nemovitosti na své náklady. Upozorňujeme, že částka za takovou 
opravu je poměrně vysoká a stále se zvyšuje.  
     Dále upozorňujeme občany, že je nutné nejpozději do 30. června 2006 uhradit obecnímu úřadu stočné za 
první pololetí 2006. Toto upozornění se nevztahuje na občany, kteří již zaplatili stočné v celoroční částce.   
 

 

Sportovní klub  
       Volejbal OP muži 2005/06  - konečná tabulka        Vítězství v okrese a postup do kraje 

   Volejbalisté nejenže zvítězili v okresním přeboru, 
když po celou soutěž vedli tabulku, ale v kvalifikaci 
vybojovali rovněž postup do krajského přeboru! Stalo 
se tak přesně po třiceti letech, když se o postup 
několikrát bezúspěšně pokoušeli.  
     Z hráčů, kteří v minulosti krajskou soutěž hráli, 
působí ještě u družstva Jiří Čerych starší jako hrající 
trenér a Zdeněk Martínek – vedoucí družstva. O postup 
se také zasloužili jejich synové Jiří Čerych mladší 
s bratrem Tomášem, Lukáš Martínek a rovněž další 
hráči: Libor Staněk, Martin Houdek, Martin Pelant, Petr 
Židů, Jiří Wellemín, Tomáš Bydžovský,  Petr Fiedler. 

Volejbalisté děkují současným i budoucím sponzorům za podporu v náročné soutěži krajského přeboru II.tř. 
 

Internetové stránky:   www.kostelni-lhota.cz/fotbal        www.kostelni-lhota.cz/volejbal  
 

Kone čné fotbalové tabulky muž ů (okr.soutěž III.tř.) a žáků (okr.soutěž) za ročník 2005/06 
 

   

1. Kost.Lhota 14  12 2 37 : 12 26 

2. Všechlapy 14 10 4 35 : 20 24 

3. Přerov n.L. 14 9 5 32 : 24 23 

4. Městec Král. 14 9 5 33 : 26 23 

5. Mave Nymb. 14 6 8 25 : 30 20 

6. Milovice 14 5 9 24 : 31 18 

7. Pečky 14 4 10 23 : 33 18 

8. Loučeň 14 1 13 11 : 41 14 


